Российская Федерация

городской округ

«город клинцы Брянской области»

Клинцовская городская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2018 г. № 101
г. Клинцы
	О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 09.06.2015г. № 1946 «О координационном совете по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленного в Брянской области, полноты поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями в Клинцовской городской администрации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленного в Брянской области, полноты поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, изложив приложение № 2 к постановлению Клинцовской городской администрации от 09.06.2015г. № 1946 «О координационном совете по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленного в Брянской области, полноты поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды» в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление Клинцовской городской администрации от 28.10.2016г. № 2576 «О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 09.06.2015г. № 1946 «О координационном совете по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее до величины прожиточного минимума, установленного в Брянской области, полноты поступлений налога на доходы физических лиц и страховых взносов в государственные внебюджетные фонды».
2. Общему отделу Клинцовской городской администрации внести соответствующие изменения в архивную документацию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Врио. Главы Клинцовской
 городской администрации
	А.И. Морозов

Исп. Гайченко А.Н.

Приложение
к постановлению Клинцовской

городской администрации
от ______ 2018 года № ____
(Приложение № 2
к постановлению Клинцовской
 городской администрации
 от 09.06.2015г. № 1946)
СОСТАВ

координационного совета по вопросам обеспечения

своевременной и полной выплаты заработной платы, доведения ее

до величины прожиточного минимума, установленного в Брянской области,

и полноты поступлений налога на доходы физических лиц и

страховых взносов в государственные внебюджетные фонды

	Морозов

Александр Игоревич
	- первый заместитель главы Клинцовской городской администрации, председатель координационного совета

	Мельникова

Елена Арсентьевна
	- начальник отдела экономического анализа, прогнозирования, торговли и потребительского рынка Клинцовской городской администрации, заместитель председателя координационного совета

	Гайченко

Александр Николаевич
	- начальник отдела труда Клинцовской городской администрации, секретарь координационного совета

	Члены координационного совета

	Титенко

Мария Артемовна
	- начальник финансового управления Клинцовской городской администрации

	Банная

Татьяна Владимировна
	- ведущий специалист отдела культуры и по делам молодежи Клинцовской городской администрации, Председатель Координационного Совета отраслевых профсоюзов города Клинцы и Клинцовского района

	Козорез

Наталья Леонидовна
	- начальник МИ ФНС России № 1 по Брянской области (по согласованию)

	Болсун

Анна Николаевна
	- начальник ГУ - управление пенсионного фонда РФ в городском округе г. Клинцы Брянской области (межрайонного) (по согласованию)

	Защук
Александра Петровна
	- директор филиала № 4 Фонда социального страхования РФ (по согласованию)

	Ребрина

Галина Александровна
	- главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ города Клинцы (по согласованию)

	Морараш
Даниил Николаевич
	- начальник Клинцовского РО УФССП по Брянской области (по согласованию)